بنام خداوند جان و خرد، آنکه انسان را قدرت تفکر عنایت فرمود تا به وسیله آن طبیعت را رام کند و هم به نا برابری های اجتماعی که زاده خلقت نیستند نقطه پایان گذارد.

پژوهشی پیرامون ارقام ، فاکت ها و حقایق فرآیند مبارزه ضد تریاک در شغنان

نوشته: انجینر سید احمد علی

شهر همبورگ - جرمنی

22 اپریل 2012

۲ ثور ۱۳۹۱

خواننده عزیز !

قبل از آنکه به اصل موضوع بپردازم ، لازم میدانم تا شرایط و زمینه های لازم که انگیزه مبارزه علیه تریاک را برانگیخت، در حد درک و فهم خود مورد تحلیل و ارزیابی قرار داده و از این طریق با شما شریک سازم.